Красноярский край
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
       от  25.02.2014                                                      п. Балахта                                                                № 22-124р
О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 09.04.2010 года № 01-04р «Об утверждении персонального состава жилищной комиссии поселка Балахта»
           В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 23 и 27 Устава поселка Балахта, поселковый Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести изменение в приложение к решению Балахтинского поселкового Совета депутатов от 09.04.2010 № 01-04р «Об утверждении персонального состава жилищной комиссии поселка Балахта»: вместо «Демина Дмитрия Владимировича» читать «Антонов Сергей Валерьевич»

          2. Контроль за исполнением решения оставляем за собой.

          3. Решение вступает  в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).
И.о. главы поселка Балахта                                                            С.В. Антонов
Председатель Балахтинского
поселкового  Совета депутатов                                               В.З. Передельский